様式第４号（第９条関係）

令和○年○月▲日

竜王町教育委員会 教育長 様

                      申請者 団体名 竜王町スポーツ同好会
                          所在地 竜王町大字○○ ▲番地
                          代表者名 竜王 太郎       ㊞

                                 （連絡先）

                               氏 名 竜王 花子

                                    連絡先（℡）123-456－789

                                    承諾書等送付先

                                     〒 520－2552 竜王町大字小口３番地

事業共催等にかかる実施報告書

 令和２年○月▽日付け竜教生第○○号で竜王町教育委員会から 共催 ・ 後援 ・ 協賛 の承諾のあ

りました事業が終了しましたので、下記のとおり、報告します。

記

1, 主  催：  竜王町スポーツ同好会、竜王町教育委員会、○○市教育委員会

2, 事 業 名： 第○回スポーツ大会

3, 開催日時：令和○年 ○月 ○日  ○時 ○分 ～ 令和 ○年 ○月 ○日  ○時 ○分

4, 開催場所：竜王町総合運動公園 ドラゴンハット

5, 参加者数（入場者数）：         ○○○人

6, 参 加 費（入場料） ： 無料

7, 事業結果（内容・状況 等）

マラソン大会

10 キロコース、５キロコース、３キロコース

テニス大会

8, 添付資料（添付資料にチェック印を付してください。）

 ■ 今回の事業の資料 （チラシ・パンフレット・プログラム 等）

 ■ 今回の事業の収支決算書 （様式は問いません）

  ■ その他、参考資料 （添付資料名：           ）

記載例